

OCTOBER

ضمیمه ۱ ۵۵ اکتبر

نشریه کمیته
کردستان حزب
کمونیست کارگری
ایران - حکمتیست

۱۴ سپتامبر ۲۰۰۵

۲۳ شهریور ۱۳۸۴

ویژه آزادی برهان دیوارگر

پدام کورش مدرسی لیدر حزب کمونیست کارگری_ حکمتیست

به همه کسانی که در کمپین برای آزادی برهان دیوارگر شرکت کردند و سهم برعهده گرفتند!

شدگان باید فوراً آزاد شوند. از رفقای اش تماس دارند میخوام که درود و تبریک ما را به آنها برسانند.

زنده باد سوسیالیسم
زنده باد رهبران کمونیست
جامعه

کورش مدرسی
۱۱ سپتامبر ۲۰۰۵

آزادی یک رهبر کارگری بود که قدم به میدان سیاست گذاشته است و علناً مبارزه برای رهائی بشر و برابری انسانها در برخورداری از نعمات زندگی را موضوع زندگی خود قرار داده است. این تناسب قوای جدیدی به نفع طبقه کارگر، رهبران کمونیست در جامعه و انقلاب کمونیستی طبقه ماست. باید برای آزادی سایر دستگیر شدگان نیز کماکان به مبارزه ادامه داد. همه دستگیر

های شرافتمند در ایران و در سراسر جهان برهان قربانی رژیم سرمایه داران اسلامی میشد. این حمایت قدرت آرمان انسانی طبقه کارگر را میرساند. امروز به همت استقامت قهرمانانه برهان و فعالیتی که برای آزادی او شد برهان دیوارگر نه تنها آزاد است بلکه یکی از رهبران شناخته شده در سطح جامعه است. آزادی برهان دیوارگر آزادی یک فعال کارگری ساده نبود.

شدگان اعتراضات اخیر در ایران
رفقای تشکیلات خارج حزب کمونیست کارگری - حکمتیست
خبر آزادی برهان دیوارگر را شنیدید. جمهوری اسلامی را عقب زدیم. دست همه شما درد نکند و خسته نباشید. واقعا گل کاشتید. بدون دخالت فعالانه و هوشیارانه ما و حمایت طبقاتی کارگران و انسان



رفقا محمود قزوینی و خالد حاج محمدی مسئولین کمپین برای آزادی برهان دیوارگر و سایر دستگیر

برهان دیوارگر چهره محبوب و سرشناس ، فعال کارگری و مدافع حقوق کودک آزاد شد!



به نهادها و شخصیتهای سیاسی، فرهنگی، زنان، کودکان،
صفحه 3



پیام رحمان حسین زاده، معاون دبیر کمیته مرکزی حزب حکمتیست

آزادی برهان دیوارگر، قلب هزاران انسانی که از ایران تا کانادا، از عراق تا اسکانديناوی از لندن تا پاریس در این اقدام انسانی و همبستگی جهانی سهم بودند، لبریز شادی است. به سهم خود این پیروزی را به مریم اخضر پور، به کودکان، مادر، پدر، برادرخواهر و دوستان برهان و هم چنین به مردم مبارز سقز و سایر شهرهای کردستان و کارگران مبارز ایران تبریک میگویم. جا دارد از تلاش خستگی ناپذیر رفقا محمود قزوینی و

زیستن، حق آزادی بیان و تشکل، علیه اختناق و سرکوب، همبستگی انسانی و طبقاتی قدرت خود را به نمایش گذاشت. آزادی برهان دیوارگر، آزادی یک زندانی سیاسی ساده نیست، آزادی کارگر مبارز و محبوبی است که به جرم دفاع از حق کودک، به جرم دفاع از حق زن و به جرم دفاع برای بهبود جامعه به ناحق مدتی را در زندانهای مخوف جمهوری اسلامی در اسارت بسر برده است. آزادی برهان، آزادی چهره جهانی و شناخته شده و محبوب مردم است. اکنون با



آزادی برهان دیوارگر پیروزی بزرگی است! بی شک آزادی برهان دیوارگر از سیاهچالهای رژیم اسلامی، حاصل تلاشی مشترک و به هم بافته جمعی وسیع از انسانهای شریف در بعد جهانی است. بار دیگر جدالی جهانی حول حق آزادی حیات، حق تلاش بری بهتر

گفتگوی اکتبر با خالد حاج محمدی، پیرامون آزادی برهان دیوارگر
صفحه ۲



خالد حاج محمدی و سایر فعالین حزب حکمتیست در فعالیت و سازمان دادن این کمپین موفق، قدردانی کنم.

رحمان حسین زاده
۱۲ سپتامبر ۲۰۰۵



آزادی، برابری، حکومت کارگری!

گفتگوی اکتبر با خالد حاج محمدی، در رابطه با آزادی برهان دیوار گر

اکتبر!

خالد حاج محمدی برهان دیوارگر آزاد شد. شما همراه محمود قزوینی مسئولیت کمپین حزب حکمتیست برای آزادی او را عهده دار بودید. ضمن تبریک و خسته نباشید، دوست داریم احساس شخصی ات را بدانیم. چه احساسی دارید؟

خالد حاج محمدی:

با تشکر از شما دوست دارم قبل از جواب به سوال شما آزادی برهان دیوارگر را پیشاپیش از صمیم قلب به مریم اخضر پور و کودکانشان به مادر و پدر و خواهر و برادران و همه دوستان آنها، به کارگران و مردم مبارز سقز، و به همه کارگران و مردمی که در این کمپین سهمی داشتند، به تمام اتحادیه و تشکلهای و نهادهای کارگری در ایران و در سطح بین المللی تبریک بگویم. همینجا از تلاشهای همگی آنها، از زحمات هر حزب و جریان و نهاد و تشکیلی و هر کس که نقشی ایفا کرده است قدردانی می کنم.

در مورد احساس شخصی ام: عمیقاً خوشحالم و واقعا برایم قابل توصیف نیست. انسان در زندگی بارها در شرایطی قرار میگیرد که نمیتواند برای خوشحالی و شادی و یا بر عکس غم خود میزانی بگذارد. گاه آدم از شادی اشک از چشمهایش سرازیر میشود، این حالت در ۲۴ ساعت گذشته بارها برای من اتفاق افتاده است. در ده سال گذشته در کمپینهای مختلفی چه به عنوان مسئول مستقیم بخشی از آنها چه به دلیل موقعیت کاریم در حزب در تعداد دیگری از آنها دخیل بوده ام. از کمپین کارگران نفت، کمپین برای آزادی محمود صالحی، کارگران خاتون آباد، دستگیرشدگان اول مه سقز، بختیار و ژیلا، دستگیرشدگان اخیر شهرهای کردستان و مشخصاً همین کمپین آزادی

برهان را در ذهن دارم. در کمپین محمود صالحی و دستگیر شدگان اول مه سقز و کمپین برای آزادی زندانیان اخیر و کمپین برهان دیوارگر که مستقیماً مسئول پیشبرد آنها در داخل ایران بوده ام، بارها حسرت خورده ام، نومید شده ام، احساس غرور کرده ام. میدانم هزاران انسان دیگر چون من در چنین شرایطی قرار گرفته اند. اما گاهی انسان در موقعیتهایی قرار میگیرد که نقش مستقیم دارد، فقط احساس انسانی نیست؛ احساس می کنید اگر کاری را نکند همه چیز به هم میریزد، کس یا کسانی لطمه میخورند و یا حرکتی در خود جامعه صورت میگیرد یا نمیگیرد، این دیگر موقعیتی است حساس، درست مثل فرمانده یک جنگ و واقعا در تمام این کمپینها با تمام وجود احساس کرده ام در جنگی جدی با جمهوری اسلامی هستم و در قبال خیلی کارها مسئولم. این است که هم فشارهای مستقیم تر و شدیدتر است و هم احساس پیروزی در آن کاملاً چیزی دیگر است. در این موقعیتهای مسئله جدیتر از اینهاست، کارها باید حساس باشد، صحیبتها باید از روی حساب و دقیق باشد و هر چه میگوید و هر عملی می کند کلی مسئولیت دارد.

یادم هست وقتی محمود صالحی در زندان از درد کلبه مینالید و کودکش به همین درد گرفتار بود، نگرانی عمیقی داشتم و فشار و مسئولیت بزرگی را همراه با کلی نگرانی احساس میکردم. وقتی کارگران سقز در زندان بودند و خبر اعتصاب غذای آنها را شنیدم همین احساس را داشتم، احساس نگرانی شدید از ادامه اعتصاب غذا و تأثیرات منفی آن بر خود کارگران و عواقب آن بر دوشم سنگینی میکرد. زمانی که برهان دیوارگر را دستگیر کردند با خواندن نامه های مریم اخضرپور در توصیف

زندگی کارگری آنها و

مریضی خودش و مسئله بارداریش و اعتراضش، بارها به این دنیا و قوانینش تف کردم و بارها خودم را در موقعیت آنها گذاشتم و غمی سنگین تمام وجودم را میگرفتم، بارها در چشمانم اشک جمع شده است و همزمان تنفوری عمیق از ندای سرمایه داری، از مذهب و هر چه نابرابری است تمام وجودم را گرفته است. در تمام این موارد در زمان آزادی آنها نیز بارها اشک شادی از چشمهایم جاری شده و راستش همزمان احساس افتخاری بزرگ برای کاری که شده و نقش بزرگ حزم و نقشی هر چند کوچک که خودم هم داشته ام، کرده ام. اکنون هم خیلی خوشحالم و خودم را در شادی برهان دیوارگر و مریم اخضر پور و کودکان و بستگان و دوستانشان، در شادی کارگران و مردم سقز و شهرهای دیگر سهیم میدانم و در شادی صدها انسان عزیز که در این کمپین از سقز و سنجندج تا تهران و کرمانشاه تا دیواندره و بوکان و دهها شهر نقش جدی داشتند و نمیتوانم اسم کسی را بیارم و تا صدها رفیق عزیز دیگرم در تشکیلات خارج شریکم و باز به همه آنها تبریک میگویم و به همه درود میفرستم.

اکتبر:

این کمپین دامنه بسیار وسیعی داشت و تأثیرات مهمی هم در توازن قوا به نفع کارگران و مردم و هم در همسرنوشتی کارگری در ابعاد بین المللی به جا میگذارد. ارزیابی خودت چیست؟

خالد حاج محمدی:

ما اهداف معینی را در این کمپین تعقیب میکردیم که شخصاً فکر میکنم بسیار موفق بود. اول اینکه شرایطی که در آن حزب ما این کمپین را اعلام کرد خیلی حساس بود. راست ترین جناح جمهوری اسلامی سر کار

آمده بود. تعرضی نسبتاً وسیع به کارگران و مردم بعد از اعتراضات مردم در شهرهای کردستان شروع شده بود. رژیم دهها هزار نفر نیروی سرکوبگر در شهرهای مختلف مستقر کرده و همه شهرها حالت حکومت نظامی داشت. بیش از دو هزار نفر به دلایل مختلف زندانی شده بودند. فعالین نهادهای مردمی یا بازداشت و یا تحت تعقیب بودند. در جاهایی دست به اعدام زده بود. حمله به کارگران شرکت واحد و ضرب و شتم فعالین کارگری در تهران و شهرهای دیگر را به عنوان اولین قدم شروع کرده بودند. نوک تیز ارتجاع اسلامی در حکومت ایران در تلاش تحمیل یک عقب نشینی به جنبش اعتراضی مردم بود. در یک کلام رژیم در تلاش ایجاد یک توازن قوای جدید به نفع خود بود. جایگاه کمپین ما و آزادی برهان دیوارگر را بر متن چنین شرایطی باید دید. ما هم در رهبری حزب حکمتیست متقابلاً در تلاش بودیم که این توازن شکننده را هر چه سریعتر به نفع مبارزه اعتراضی مردم، به نفع جنبش برابری طلبانه مردم ایران تغییر دهیم. اعتصاب عمومی در شهرهای کردستان یک حلقه و یک تاکتیک بجا و عاقلانه در این راه بود و ما با تمام قوا و کار شبانه روز برای موفقیت آن کوشیدیم و چپ جامعه را یک قدم بزرگ در مقابل کل ارتجاع منطقه جلو بردیم. جمهوری اسلامی همه شهرها و خصوصاً در مناطق جنوبی کردستان شروع به دستگیری و تهدید رهبران مردم و انسانهای خوشنام و با نفوذ کرد. فکر میکرد با این کار خود اعتصاب عمومی را به شکست خواهد کشاند که اینجا نمیخواهم وارد آن شوم. ما کمپین برای آزادی دستگیرشدگان را در ادامه موفقیت اعتصاب عمومی

بدست گرفتیم. در این میان خوشنامترین و با نفوذترین رهبر کارگری دستگیر شده را در کردستان شاخص کردیم و آزادی او را هدف اولیه کمپین خود قرار دادیم و روی برهان با توجه به اعتبار بالایش هم در ایران و هم در ابعاد جهانی زوم کردیم. همراه و بدنبال کمپین برای آزادی زندانیان دوره اخیر، فوری پروژه حضور رهبران را در کردستان در دستور گذاشتیم. عبدالله دارایی، مجید حسینی، خالد علی پنا، یدی کریمی، فرهاد مریزان و سردار نگلی در حفاظت گارد آزادی وارد مناطق مریوان و محور مریوان - سنندج شدند که همگی اخبار آن را شنیدیم. اینها همگی آگاهانه از جانب رهبری حزب در راستای درهم شکستن تعرض رژیم و کل ارتجاع منطقه و برای ایجاد توازنی مناسب به نفع مبارزه برابری طلبانه مردم صورت گرفت.

در چنین شرایطی آزادی برهان دیوارگر جدا از این که در خود چقدر مهم و افتخار آمیز است، در عین حال ایجاد سوراخی در قطب ارتجاع و شکست جمهوری اسلامی در جنگی معین است. حساب کنید در شرایطی که اشاره کردم و در نیایی که تروریسم دولتی و اسلامی از آمریکا و جمهوری اسلامی اسرائیل و جریانات اسلامی در فلسطین و عراق و انگلستان و در سراسر جهان زندگی انسانها را به تباهی میکشاند، یک حزب کمونیستی در ایرانی که یکی از کثیفترین رژیمهای تاریخ معاصر در آن در قدرت است، یک رهبر کارگری را با کمک یک کمپین جهانی آزاد میکند و جمهوری اسلامی و آرزوهایش را به سراب تبدیل میکند. در این میدان ما دست کمک بسوی بشریت آزادیخواه در سراسر جهان دراز کردیم. در دل این کمپین یک شبکه وسیع جهانی از آزادیخواهان و مدافعان حقوق انسان به ←

هنوز محاکمه کارگران سقز در ارتباط با اول مه ادامه دارد و هنوز محاکمه خود برهان دیوارگر را در پیش داریم، هنوز دهها نفر از زندانیان اخیر شهرهای کردستان از رویا طلوعی گرفته تا بقیه در زنداند. آزادی برهان دیوارگر هنوز قدم اول پیروزی ماست. این هنوز شروع کار ماست.

و رفاه و آسایش و نجات بشریت درخشید. در اول هم گفتیم طیف وسیعی از نهادها، جریانها، احزاب، سایتها و رادیوها و شخصیتها در این کمپین موفقیت آمیز شرکت کردند. وظیفه خود میدانم اینجا صمیمانه از همگی تشکر و قدردانی کنم. در آخر لازم است یادآوری کنم که کمپین ما خاتمه نیافته است. هنوز کارگران شرکت واحد زیر ضربند، هنوز رهبران و فعالین کارگری مورد ارباب و تهدید و بخشا زندانی اند،

مرد و در این مورد نقش مریم اخضر پور و مادر و خانواده برهان دیوارگر برای کل طبقه کارگر و مردم آزادیخواه در ایران آموزنده بود. همزمان و با افتخار باید بگویم در نوک این جبهه آزادیخواهی حزب حکمتیست قرار داشت که نقش افتخار آمیزی را ایفا کرد و بار دیگر بر اهمیت و مبرمیت در صحنه بودن یک حزب کمونیستی مصمم و با درایت و ضرورت رهبری کمونیستها برای ایجاد عدالت

هم در سطح جهانی یک صف متحد در مقال جمهوری اسلامی به میدان آمد و در چنین ابعاد بی سابقه ای قدرتمندی کرد. در دل این کمپین احساس همسرنوشتی کارگری، اهمیت انسانگرایی آن و اهمیت انترناسیونالیستی آن در میان کارگران و کل مردمی که شاهد ماجرا بودند تقویت شد. برهان دیوارگر به چهره محبوب و مهم و شناخته شده در ابعاد جهانی تبدیل شد. در دل این کمپین نقش خانواده کارگری زن یا

هم وصل شدند. یک صف میلیونی از کانادا و انگلستان و آلمان و اسکانداویناوی تا عراق و ترکیه تا تهران و سقز و سنندج و کرمانشاه و... وارد کارزاری مشترک برای درهم شکستن جمهوری اسلامی در جنگی معین شدند و با افتخار ما در این جنگ پیروز شدیم. این بزرگترین کمپینی بوده است که در تاریخ جنبش کارگری ایران سراغ داریم. در مدت یک ماه هم در داخل ایران و

به نهادها و شخصیتهای سیاسی، فرهنگی، ادبی، زنان، کودکان و... ایرانی

فرهنگی ایرانی تلاش ویژه ای برای آزادی این کارگر در بند به خرج دهند. از سایت برهان دیوارگر دیدن کنید <http://www.tashakol.com/>

با احترام فراوان
محمود قزوینی

لطفا اقدامات خود را با ای میل و شماره تلفن زیر به من اطلاع دهید. mkazvini@hotmail.com
شماره تلفن 0045 51603121

11 سپتامبر 2005

مریم اخضرپور از همه مردم انساندوست دنیا خواسته است که به دستگیری همسرش اعتراض کنند. از نهادها و شخصیتهای سیاسی و فرهنگی و ادبی ایرانی در خارج و داخل ایران انتظار می رود که به دستگیری برهان دیوارگر اعتراض کنند. به سازمانهای بین المللی برای آزادی برهان نامه بنویسند و مردم را به کوشش برای آزادی او دعوت کنند. من در اینجا از میان دهها نامه اعتراضی از سازمانهای بزرگ و کوچک اتحادیه ای در جهان، نامه کنفدراسیون جهانی اتحادیه های آزاد کارگری را برای اطلاع شما میفرستم. امیدوارم شخصیتهای سیاسی و

برهان دیوارگر در سال 83 هم به دلیل برگزاری و شرکت در مراسم مستقل اول ماه مه به همراه 7 نفر دیگر دستگیر شد که پرونده او همچنان در جریان است. جرم او از جمله سازمان دادن و شرکت در مراسم اول ماه مه 1383، عضویت در مرکزیت نهاد کمیته پیگیری برای آزادی تشکل کارگری و بنیانگذاری نهاد هیئت موسس تشکل بیکاران و راه اندازی سایت تشکل میباشد. به وکیل او آقای محمد علی دادخواه تاکنون اجازه ملاقات با او داده نشده است. همسر او دومین فرزند خود را در روز 11 شهریور در حالی بدنیا آورد که پدرش در زندان است. خانم

دوستان عزیز

همانطور که مطلع هستید برهان دیوارگر از فعالین کارگری شهر سقز و عضو سندیکای خبازان، از اعضای مرکزیت کمیته پیگیری برای ایجاد تشکل کارگری در ایران، عضو هیئت موسس تشکل بیکاران، صاحب و مسئول سایت تشکل در تاریخ 16 مرداد 2005، 7 اوت 2005 در روز اعتصاب عمومی در شهرهای کردستان در منزل خود دستگیر شد و علیرغم اعتراضات جهانی وسیع تاکنون از طرف سازمانهای اتحادیه ای در جهان، هم چنان در زندان به سر میرود.

پیام محمد محمدی، به فعال کارگری ومدافع حقوق کودکان، برهان دیوارگر!

کننده به نفع خود و بشریت است. من عمیقاً در شادی و سرور آزادی برهان دیوارگر خود را سهیم میدانم به ایشان و به مریم خضر پور، نوید 8 ساله و نوزاد آنها، به مادر، برادران، خواهر برهان و به تمام کسانی که در داخل و خارج کشور شبانه روز برای آزادی برهان تلاش کردند، درود میفرستم. مبارزه مشترک انسانهای آزادیخواه در داخل و خارج کشور باعث آزادی شما و عقب نشینی رژیم اسلامی شد.

کارگری جرات نکند به تشکل کارگری مستقل از دولت فکر کند، جمهوری اسلامی با دستگیری برهان به اتهامات فوق میخواست به کارگران بفهماند که فکر اعتصاب، تحصن و اعتراض را از سر بدر کنند. اما قاعدتاً باید جمهوری اسلامی و مقاماتش، درس عبرت خوبی گرفته باشند، امروز به یمن حضور یک حزب کمونیستی و حکمتیستی زنده، روشن، صاحب نظر، قدرتمند و مصمم و حاضر و فعال در صحنه سیاست ایران و دنیای امروز، و همزمان به یمن فضای فعال اعتراضی و مبارزاتی کارگران و مردم برابری طلب، راهی جز رفتن برای این رژیم کثیف اسلام باقی نمانده است. اکنون دوره به میان آمدن و پا پیش گذاشتن کارگران و انسانهای آزاده در صحنه سیاسی جامعه و ایجاد تغییرات جدی و تعیین

میان صف گسترده کارگران و جنبش انسانهای حق طلب و آزادیخواه کشورهای مختلف از کانادا تا آلمان و انگلستان و عراق و ایران و ترکیه و دهها کشور دیگر است. این را باید مدیون همسرنوشتی و همبستگی کارگری و انسانی دانست که در سطح جهان برای محکومیت جمهوری اسلامی و آزادی برهان راه افتاد. جمهوری اسلامی با دستگیری برهان دیوارگر به جرم فعالیت برای متشکل کردن کارگران و ایجاد زندگی انسانی تر در همین کرده خاکی و به جرم عضویت در کمیته پیگیری ایجاد تشکلهای آزاد کارگری و تشکل سراسری کارگران بیکار و دفاع از حقوق کودکان میخواست صف آزادیخواهی و جنبش برابری طلبانه کارگران و مردم آزادیخواه را "مرعوب" کند و چنان درس عبرتی دهد که دیگر

در شهرهای مختلف ایران و بسیاری از کشورهای دیگر از فنلاند، آمریکا و کانادا تا سوئد، سوئیس، دانمارک، آلمان، انگلستان، نروژ، عراق و ترکیه موجی از شادی و احساس غرور را دامن زده است. در همین چند ساعت پیش که خبر آزادی برهان از جانب خالد حاج محمدی دبیر تشکلات سقز اعلام شد، دوستان بسیار زیادی در تماس با رفقای ما در کشورهای مختلف و خصوصاً رفقای که در کمپین جانی برای آزادی او نقشی داشتند، آزادی او را به همه مدافعان طبقه کارگر تبریک گفته اند و ابراز شادی کرده اند. امرز دیگر برهان تنها آشناهای کارگران، خباز و مردم در شهرهای سقز، سنندج، تهران، دیواندره، کرمانشاه، مهاباد و بوکان نیست، بلکه چهره شناخته شده و معتبر در



محمد محمدی

برهان دیوارگر عزیز

امروز دوشنبه ۱۲ سپتامبر ۲۰۰۵ در ساعت ۲ و ۳۰ دقیقه بعد از ظهر به وقت تهران از زندان آزاد شده اید. آزادی برهان چهره مبارز و شناخته شده جنبش کارگری ایران، با شور و شغف کارگران و مردم آزادیخواه و اعضای خانواده اش رویرو شده است. خبر آزادی برهان نه تنها در سقز و سنندج و دیواندره و بوکان بلکه



زنده باد جمهوری سوسیالیستی!

مرگ بر جمهوری اسلامی!

برهان دیوارگر آزاد شد

در اینجا لیست کاملی از سازمانها و نهادها و شخصیت هایی که به دستگیری برهان اعتراض کردند و رژیم اسلامی را تحت فشار قرار دادند، به اطلاع میرسانیم.

تشکیلات خارج کشور حزب کمونیست کارگری - حکمتیست

12 سپتامبر 2005 (21 شهریور 84)

مشکل تر و دردناک تر میبود. درود بر همه مدافعین حقوق کارگر و حامیان فعالین جنبش کارگری.

برهان دیوارگر چهره بین المللی سرشناس مدافع حقوق کارگر و محبوب مردم در کردستان است. جمهوری اسلامی ایران باید از این مبارزه بین المللی برای آزادی یک فعال سرشناس کارگری درس بیاموزد و دست تعرض اش به زندگی و سلامت و آزادی فعالین طبقه کارگر، را کوتاه کند.

به دستگیری برهان، که جرمی جز دفاع از حق کارگر و منافع کودک نداشت، براه انداخت. این کمپین توانست حمایت بین المللی و سببی از طرف سازمانها و نهادهای کارگری و سازمانهای مدافع حقوق انسان را جلب کند. از طرف تشکیلات خارج کشور حزب حکمتیست از همه فعالین و حامیان کمپین آزادی برهان دیوارگر در خارج کشور تشکر میکنم. بدون این حمایت بین المللی بی تردید کار آزادی برهان بسیار

کارگری، حکمتیست، این موفقیت را به برهان دیوارگر، همسرش، خانواده و بستگانش و همه مردم مبارزی که در ایران و خارج کشور، که با حمایت بی دریغ و اعتراض گسترده خود، این آزادی را ممکن کردند، تبریک میگویم و درود میفرستم. تشکیلات خارج کشور حزب حکمتیست از اولین لحظات دستگیری برهان به موازات اعتراضاتی که در ایران و بخصوص در کردستان برای آزادی او در جریان بود، کمپین بین المللی در اعتراض

درود بر همه کسانی که این پیروزی را ممکن کردند طبق خبری که کمیته کردستان حزب کمونیست کارگری ایران، حکمتیست، منتشر کرد، برهان دیوارگر، فعال کارگری سرشناس و محبوب، مدافع حقوق کودک، امروز دوشنبه ۲۱ شهریور ۱۳۸۴ برابر با ۱۲ سپتامبر ۲۰۰۵ از زندان جمهوری اسلامی آزاد شد. مردم مبارز شهر سقز به همراه خانواده برهان به استقبال او رفتند. از طرف تشکیلات خارج کشور حزب کمونیست

لیست اتحادیه ها، نهادها و تشکلات و شخصیتهایی که برای آزادی برهان دیوارگر هم در داخل ایران و هم در خارج کشور تلاش کردند. این لیست خانواده خود برهان دیوارگر و از جمله نامه های با ارزش مریم اخضر پور را در بر ندارد

۱_ طومار اعتراضی صدها نفر در شهر سقز و دیواندره

۹_ بیست و هشت تن از کارگران اخراجی شاهو در شهر سنندج

۱۰_ کانون دفاع از حقوق کودکان

۱۲_ جامعه حمایت از زنان کردستان

۱۳_ جعفر عظیم زاده

۱۴_ کمیته هماهنگی کارگران اخراجی و بیکاران تهران و حومه

۱۵_ شورای تحریریه ی کارگر پیشرو

۱۶_ تومار اعتراضی بیش از ۵۰۰ نفر از شهرهای مختلف ایران و جهان

۱۷_ تجمع دهها نفر در با خواست آزادی فوری و بدون قید و شرط برهان دیوارگر در مقابل فرمانداری سقز!

۲۸_ سازمان کشوری

دانشجویان انگلیس

۲۹_ پنجاه و یک شاخه اتحادیه کارگری در آمریکا

۳۰_ انجمن کارگری جمال چراغ ویسی

انجمن فرهنگی حمایتی کارگران

۲_ کمیته پیگیری ایجاد تشکل های آزاد کارگری

۳_ کمیته هماهنگی برای ایجاد تشکل کارگری

۴_ هیات موسس تشکل سراسری کارگران بیکار

۵_ انجمن صنفی کارگران برق و فلزکار کرمانشاه

۶_ جمعی از کارگران، جوانان و مردم اصفهان

۷_ طومار اعتراضی بیش از هزار و پانصد نفر از مردم (در سایت کانون دفاع از حقوق کودکان)

۱۹_ فعالین جنبش چپ و کارگری ایرانی و سندیکاهای سوئیس

۲۰_ فدراسیون شوراها و اتحادیه های کارگری عراق

۲۱_ اتحادیه معلمان انگلستان

۲۲_ حزب چپ آلمان

۲۳_ اتحادیه سراسری کارگران سوئد (ال او)

۲۴_ شورای هماهنگی بنیاد کار

۲۵_ اتحاد چپ کارگری ایران

۲۶_ پورگن آربو - بر، فرانک آئن (دو تن از اعضای پارلمان دانمارک)

۲۷_ اتحادیه کارکنان دولت و سرویسهای مخصوص فنلاند

۹-اگ متال آلمان

بزرگترین اتحادیه کارگری اروپا

۱۰_ کنگره کار کانادا با ۳ میلیون عضو

۱۱_ دهها تن از رهبران اتحادیه های کارگری و احزاب سیاسی چپ کانادا

۱۲_ اتحادیه کارگرا مواد غذایی فنلاند با یکصد شعبه

۱۳_ اتحادیه کارگران نفت نروژ

۱۴_ بخش بین المللی کنفدراسیون اتحادیه های فنلاند با یک میلیون عضو

۱۵_ اتحادیه کارگران کاغذ سازی فنلاند

۱۶_ اتحادیه متال فنلاند

۱۷_ اتحادیه کارگران شهرداری فنلاند

۱۸_ سازمان مرکزی اتحادیه های کارگری فنلاند

۱_ کنفدراسیون بین المللی اتحادیه های آزاد که شامل ۲۳۴ اتحادیه در ۱۵۴ کشور و با ۱۴۵ میلیون عضو است

۲_ کنگره اتحادیه های کارگری بریتانیا- TUC

۳_ مرکز کانادایی حمایت از قربانیان شکنجه

۴_ فدراسیون اتحادیه های کارگری دانمارک با ۲۸۰ هزار عضو

۵_ اتحادیه کارگران ساختمانی فنلاند

۶_ حزب کمونیست فنلاند

۷_ اتحادیه سراسری کارگران دانمارک (ال او)، بزرگترین اتحادیه کارگری دانمارک)

۸_ اتحادیه کارگران شیمی فنلاند

<p>کمیته کردستان حزب کمونیست کارگری - حکمتیست</p> <p>دبیر: حسین مرادبیگی (جهه سور)</p> <p>h_moradbiegi@yahoo.com Tel: 00447960233959</p>	<p>اکتبر</p> <p>چهارشنبه ها منتشر میشود، اکتبر را نکثیر کنید و آنرا بدست دوستان و آشنایان خود برسانید!</p>	<p>اکتبر</p> <p>سردبیر: عبدالله شریفی</p> <p>sharifi_abdollah@yahoo.com Tel: 00467369752 26</p> <p>دستیار سردبیر: اسماعیل ویسی esmail.waisi@gmail.com</p>
--	--	---